
          

          

          
                
        	Kontakti
	Kur nopirkt
	Par mums
	Kolekcijas	Kolekcija Senses
	Kolekcija Fashion Shades
	Kolekcija Dream factory
	Kolekcija Be Onlife


	Profesionāļiem	Apmācības un semināri
	Fotogalerija


	Blogs
	Mūsu zīmoli	ALFAPARF Milano
	YELLOW
	PARLUX




        
             
             +371 20213781
info@abbiatrice.lv
Ropažu iela 19a, Rīga, LV-1039

lv | ru

           
           
           
           
        
Ienākt
Reģistrēties
IenāktReģistrēties
Vēlmju0
sarakstsGrozs 0
0.00 €

Apskatīt grozu
lv | ru
	Akcijas
	Jaunumi
	Dāvanas
	Matu kopšana
	Krāsošana un balināšana
	Forma
	Veidošana
	Matu fēni
	Piederumi

	Mūsu zīmoli	ALFAPARF Milano
	YELLOW
	PARLUX


	Blogs
	Profesionāļiem	Apmācības un semināri
	Fotogalerija


	Kolekcijas	Kolekcija Senses
	Kolekcija Fashion Shades
	Kolekcija Dream factory
	Kolekcija Be Onlife


	Par mums
	Kur nopirkt
	Kontakti


             

        
        	Akcijas
	Jaunumi
	Dāvanas
	Matu kopšana
ALFAPARF Milano matu kopšanas kosmētika (145)

YELLOW matu kopšanas kosmētika (50)


	Krāsošana un balināšana
ALFAPARF Milano matu krāsas, pigmenti, balinātāji un oksidanti (270)

YELLOW matu krāsas, pigmenti, balinātāji, oksidanti (120)


	Forma
ALFAPARF Milano matu taisnošana un ilgviļņi (17)

YELLOW matu taisnošana (8)


	Veidošana
ALFAPARF Milano līdzekļi matu veidošanai (22)

YELLOW līdzekļi matu veidošanai (2)


	Matu fēni
	Piederumi


404 kļūda - lapa nav atrasta!
    

    
       Informācija klientiem
	Preču saņemšana un piegāde
	Pasūtījumu apmaksa
	Preču atgriešana un maiņa
	Cenas un lojalitātes programma meistariem
	Lietošanas noteikumi
	Privātuma politika
	Sīkdatņu politika


Par abbiatrice
	Mūsu zīmoli
	Par mums
	Sadarbības iespējas
	Apmācība profesionāļiem
	Kolekcijas
	Blogs
	Oficiālie partneri
	Kontakti


Rekvizīti

              SIA "ABBIATRICE"

              Reg. Nr.: LV40103924490

              SWEDBANK A/S, HABALV22

              LV54HABA0551040516236

        
Sazinieties ar mums
Pierakstīties mūsu jaunumiem

+371 20213781
info@abbiatrice.lv
Ropažu iela 19a, Rīga, LV-1039

Abbiatrice



Maksājumi mūsu e-Veikalā

        e-veikalā var norēķināties caur drošu maksājumu sistēmu PaySera, kas ir sasaistīta ar vispopulārākajām Internetbankām.
[image: ]

Preču saņemšana un piegāde

        Saņemt pasūtījumu var Abbiatrice birojā, kā arī VENIPAK PickUP punktos vai pakomātos, kas ir vairāk nekā 270 visā Latvijā. Turklāt ir piedāvāta iespēja izvēlēties pasūtījuma piegādi ar VENIPAK kurjeru uz norādīto adresi.
[image: ]

[image: ][image: ]

©2023 abbiatrice.lv Visas tiesības aizsargātas
                                                                  
          
    
    Mājas lapā tiek izmantotas sīkdatnes (cookies), lai nodrošinātu ērtu lapas lietošanu un piedāvātu jums piemērotu saturu. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē! Uzzināt vairāk
Izvēle Aizvērt

            


            
        
            
             

          